
Zarządzenie Nr Og.0050.134.2024.JG 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Dobrym Mieście 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art.29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737), art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.609 z późn.zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1428), zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję Konkursową, zwaną dalej „Komisją”, w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Dobrym Mieście w składzie: 

1. Przedstawiciel Gminy – Justyna Roczeń – przewodnicząca, 

2. Przedstawiciel Gminy – Aneta Pawtel, 

3. Przedstawiciel Gminy – Joanna Godlewska, 

4. Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratorium Oświaty – Danuta Bamburek, 

5. Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratorium Oświaty – Beata Gojło, 

6. Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratorium Oświaty – Agnieszka Kubińska, 

7. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w 

Dobrym Mieście – Natalia Adamczewska, 

8. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w 

Dobrym Mieście – Julita Sękiewicz, 

9. Przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Dobrym 

Mieście – Magdalena Kuształa, 

10. Przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Dobrym 

Mieście – Joanna Paczkowska, 

 

§ 2. 

1. W zakresie powierzonych niniejszym zarządzeniem zadań, członkowie Komisji zostają 

upoważnieni do przetwarzania danych osobowych kandydatów, w tym danych osobowych o 

których mowa w art. 9 ust. 1 oraz art. 10 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektyw 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o danych osobowych). 

 

2. Członkowie Komisji zobowiązują się do zachowania w tajemnicy przetwarzanych danych 

osobowych oraz środków technicznych i organizacyjnych służących ich zabezpieczeniu, w 

trakcie pełnienia swoich zadań, jak również po zaprzestaniu przetwarzania danych lub 

zakończeniu pełnienia swojej funkcji. 

 



3. Członkowie Komisji zobowiązują się do zgłaszania wszelkich podejrzeń o naruszeniu 

bezpieczeństwa danych osobowych Burmistrzowi Dobrego Miasta lub Przewodniczącemu 

Komisji. 

§ 3. 

 

Komisja, o której mowa w § 1 ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dobre Miasto. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 Burmistrz 

 /-/ 

 Beata Harań 


